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JÕULUTERVITUS  
 
Tervitamine tundub nii tavaline ja igapäevane. 
Kui keegi palub kedagi tervitada, siis võib see 
tihtipeale tunduda sõnakõlksuna ja nii mõnigi 
tervitus jääb edasi andmata. Aga kas see ikka on 
sõnakõlks? Kujuta ette, kui keegi sind enam ei 
tervitaks! Tunneksid ennast siis vist üksikuna? 
Sellel üpris tavapärasel tähelepanuavaldusel on 
siiski suur tähendus. Meie, skaudid, kasutame 
kättpidi tervitades veel omapärast viisi ja ulatame 
vasaku käega ühtlasi oma avatud südame 
skaudivennale või -õele. Jõulud on aeg, mil on 
hea oma süda avatud hoida, et kõike head vastu 
võtta ja jagada. Seega, ära ole vaid 
jõulutervituste vastuvõtja vaid ka lahke jagaja, et 
inimesed sinu ümber võiks rõõmsaks saada ja 
uus aasta alata teadmisega, et sul on palju sõpru, 
kes sinust hoolivad. 
 

Võta vastu ka minu südamest tulev jõulutervitus 
sinule. 
 
Õnnistatud jõuluaega! 
 
Skm Siimon Haamer 
ESÜ peaskaut 
 

ESÜ XV ÜLDKOGUST  
 
21. novembril 2009 toimus Viimsi Koolis 
üldkogu koosolek, kus tavapäraselt kinnitati ESÜ 
aastaaruanne ja tuleva aasta tegevuskava, võeti 
vastu 2010/2011 liikmemaks ning 2009/2010 
eelarve. Kuulati ka suurlaager Tähemets aruannet  
 

ning EGL ja ESÜ SA ning Kodumetsa SA 
aruannet. Tulenevalt mittetulundusühingute ja 
sihtasutuste seaduse muudatustest tuli natuke 

täiendada meie põhikirja ning tingituna ESÜ 
uuest registreerimissüsteemist pidime lisama 
liikmeskonna erijuhendisse, et liikmeks astumise 
ankeet esitatakse ESÜle ainult üks kord. 
Skaudisõbra teenetemärgi statuudi täiendusega 
lõime võimaluse selle tunnustuse andmiseks ka 
juriidilistele isikutele. Samuti võttis üldkogu 
vastu ESÜ uue visiooni, sest senine kajastas meie 
tänast olukorda, kuid visioon peab näitama seda, 
mille poole püüdleme. Uus sõnastus on järgmine: 
Eesti Skautide Ühing on noorteorganisatsioon 
piisava hulga koolitatud vabatahtlike juhtidega, 
kes tagavad innovaatilise noorteprogrammi 
elluviimise, organisatsiooni jätkusuutliku arengu, 
iga-aastase liikmeskonna juurdekasvu ning 
tegutsevad üksused kõigis maakondades. 
 

Aktiivset arutelu pälvis ESÜ ja EGLi 
ühinemisläbirääkimiste jätkamise resolutsioon, 
mis ei saanud üldkogu heakskiitu. Poolt oli küll 
üle 50% volinikest, kuid vajaliku 2/3 toetus siiski 
ei küündinud. Antud teemat selgitab nendes 
Uudistes täpsemalt ühinemisläbirääkimiste 
töögrupi juht skm Kristjan Pomm. 
 

Samuti toimusid mitmed valimised. Esimene 
ametiaeg sai täis majandusjuhil nskm Jüri 
Ehandil, programmijuhil nskm Aune Suvel ja 
peaskaudil skm Siimon Haameril. Kõik kolm 
olid valmis oma ametis jätkama ning said selleks 
üldkogult suure toetuse. Skauditööala juhiks 
valiti üksmeelselt Sander Altmets. Jekaterina 
Beljatskaja asemele valiti revisjonikomisjoni 
liikmeks Kristi Traks ning EGL ja ESÜ SA 
nõukogu liikmeks Tiit Anmanni asemele nskm 

ein Luuse. R
  

Juba neljandat aastat andsime välja Aasta 
Skaudijuhi stipendiumi ning seekord sai selle 
austava tiitli Monika Ojala, kes on üheks 



 
Okaskandle lipkonna eestvedajaks ning oli 
Tähemetsa suurlaagris Kapella all-laagri juht. 
Pidasime meeles ka meie tegevjuhte, kel oli 
möödunud tegevusaastal nulli või viiega lõppev 
sünnipäev. Kingituseks said nad Epp Petrone 
raamatu „Roheliseks kasvamine”,  kus oli ka 
autori allkiri. 
 

Tänan kõiki osalejaid ja otsustajaid ning sära 
silmadesse uuel tegevusaastal!  
 
Vasakuga 
 
Skm Siimon Haamer 
ESÜ peaskaut 
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ESÜ ja EGL ühinemisläbirääkimistest  
 
Novembri lõpus toimus ESÜ üldkogu koosolek 
ja EGL aastakoosolek, et seada sihte meie 
ühinemisläbirääkimistele ja langetada otsus 
koosolekutele esitatud resolutsiooni osas.  
Meeldetuletuseks, et ühinemisläbirääkimiste 
töögrupp esitas mõlema organisatsiooni 
üldkoosolekule resolutsiooni „ESÜ ja EGL 
jätkavad ühinemisläbirääkimisi eesmärgiga luua 
ühine organisatsioon“, mille juurde kuulus ühist 
organisatsiooni kirjeldav visioonidokument. 
Detsembri alguses kogunes ESÜ ja EGL 
ühinemisläbirääkimiste töögrupi koosolek, et 
rääkida sellest, kuidas mainitud koosolekute 
otsuste valguses läbirääkimistega edasi minna. 
Organisatsioonid olid otsustanud järgnevalt: 
• ESÜ üldkogu koosolekul oli 
ühinemisläbirääkimisi puudutatava resolutsiooni 
poolt alla 2/3 kohal olnud või esindatud 
volinikest, millest tulenevalt lükkas ESÜ 
üldkogu resolutsiooni tagasi. ESÜ koosolekul 
hääletas resolutsiooni poolt üle 50% kohal olnud 
või esindatud volinikest; 
• EGL aastakoosolekul oli resolutsiooni 
poolt üle 2/3 osalenud või esindatud volinikest, 
kiites seega heaks ESÜ ja EGL 
ühinemisläbirääkimisi puudutava resolutsiooni. 
 
Olukorras, kus üks organisatsioon lükkas 
resolutsiooni tagasi, samal ajal üle poole mõlema 

organisatsiooni liikmeskonnast väljendas koos 
tegutsemise tahet, tegi ühinemisläbirääkimiste 
töögrupp ESÜ ja EGL juhatustele ettepaneku: 
• peatada ESÜ ja EGL 
ühinemisläbirääkimised; 
• lõpetada ESÜ ja EGL 
ühinemisläbirääkimiste töögrupi tegevus; 
• jätkata läbirääkimisi ESÜ ja EGL 
juhatuste vahel, et leida lahendus, kuidas kaks 
organisatsiooni teeks edaspidi koostööd. 
 
Leiame, et edasiste läbirääkimiste juures on 
jätkuvalt oluline kaasata liikmeid ja üksuseid 
seisukohtade kujundamisse. Kõik ettepanekud 
ESÜ ja EGL edasise koostöö ja läbirääkimiste 
jätkamise osas on oodatud mõlema 
organisatsiooni juhatustele. 
 
Läbirääkimiste käigus oleme ühiselt otsinud ja 
leidnud väärtusi, mis iseloomustavad 
skaudi/gaidiorganisatsiooni, kuhu soovime 
kuuluda. Oleme tõdenud ühisorganisatsiooni 
visiooni koostades, et meie organisatsioonid 
tuginevad ühtsele väärtuste, eesmärkide ja 
meetodite vundamendile, mis võiks olla heaks 
aluseks edasistele mõttevahetustele.  
 
Ühised üritused, ühised nõupäevad, arutelud ja 
ühiselt vahvalt koos veedetud aeg on suure 
väärtusega, sest oleme ühisele organisatsioonile 
mõeldes õppinud tundma nii oma 
organisatsiooni, oma kaasliikmeid ning 
märganud ka oma organisatsioonides 
arendusvajadusi. 
 
Paljuski jääb kehtima sügiseste nõupäevade 
järgselt nenditu: „Eelolev aasta on otsekui 
„usalduse aasta“, et üksteist veel paremini 
tundma õppida ja koostööd tihendades 
organisatsioone lähendada“. 
Ühinemisläbirääkimiste töögrupp tänab kõiki 
ESÜ ja EGL liikmeid ning läbirääkimiste 
kaasabilisi tehtud koostöö eest! 
 
Kohtumiseni skaudiradadel 
 
skm. Kristjan Pomm 
ESÜ ja EGL ühinemisläbirääkimiste töögrupi 
juht 

 



 

EDUTAME TUBLISID TEGIJAID 
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Lähenemas on aasta lõpp, mil tehakse ikka 
tagasivaateid tehtule ja kokkuvõtteid möödunud 
aastast. Meie seas on palju hundusid, skaute, 
vanemskaute, rändureid, skaudijuhte ja -sõpru, 
tänu kellele on skautluses hulganisti erinevaid 
ettevõtmisi teoks saanud ning vahvaid mõtteid 
sündinud. Traditsiooniliselt tunnustab ESÜ ka 
seekordsel Jüripäeval Viljandis möödunud aasta 
tublisid tegijaid. Selleni on küll veel aega ja 
kvartali jagu tegusid veel ees ootamas, aga kui 
mõtted juba olemas, andke nendest teada. 
Edutusesildisi ootame ESÜ büroosse hiljemalt 
01. märtsiks 2010. Esildiste blanketid on 
saadaval ESÜ büroos ning kodulehel vastava 
uudise juures. Edutus- ja teenetemärgid tuleb 
välja osta esildise esitajal.  
 
Nskm Sirje Pool 
ESÜ infojuht 
 

SKAUDIJUHTIDE KURSUS I OSA  
 
Hei, noor skaudijuht! 
 
Siin on kutse sellisele koolitusele, mis mõeldud 
just Sinule!  
 
Kui oled alustamas või alles alustanud pesa- või 
salgajuhina ning vajad juhtimise alustalasid, siis 
tõmba ruttu oma kalendrisse punase markeriga 
ring ümber kuupäevadele 30. ja 31. jaanuar 
2010. 
Asukoha määrame pärast registreerimise ja 
maksmise tähtaega, et ikka, nagu traditsiooniks 
saanud, korraldada koolitus selles piirkonnas, kus 
kõige rohkem osalejaid. Nüüd võta uuesti kätte 
punane marker ja tõmba ring ümber kuupäevale 
01. jaanuar 2010. Selleks ajaks peaksid olema 
end koolitusele registreerinud ESÜ büroosse 
aadressil assistent@skaut.ee öeldes oma nime, 
üksuse, vanuse, e-posti aadressi (kuhu täpsema 
info saadame) ning tasunud osavõtutasu 75.- 
krooni (ESÜ arveldusarve 10022049447003, 
selgituseks kindlasti märksõna SKJ KURSUS I 
OSA ning üksuse ja osalejate nimed, kelle eest 
ülekande teete). 

ESÜ mitteliikmetele on osavõtutasu 115.- 
krooni. ESÜ liikmeteks loetakse neid, kellel on 
ära makstud käimasoleva tegevusaasta 
liikmemaks ning esitatud registreerimisleht. 
 
Täpsema info koolituse toimumise koha ja 
tingimuste osas saadame juba otse neile, kes on 
registreerunud ja osavõtumaksu tasunud.  
 
Ilusaid pühi ja targemat uut aastat! 
 
Nskm Valdik Kask 
ESÜ koolitusjuht 
 

TALIMÄNGUD 2010 
 
Tuletame meelde, et käimas on registreerimine 
talimängudele, mis toimuvad 22.-24. jaanuar 
2010 Lääne-Virumaal, Jänedal. Programmi viib 
läbi Kõrvemaa lipkond, laagri juhiks Sander 
Altmets.  
Ööbime Jäneda Põhikoolis. Osalema ootame 
skaute, vanemskaute, rändureid ja nende juhte. 
Koolimaja võtab vastu maksimaalselt 150 
inimest, seetõttu oleme pidanud seadma osalejate 
piirarvu ühest üksusest 10 noort.  
 
I Registreerimise tähtaeg 15. detsember – 
osalustasu 125.- krooni. Registreerimisel 
soovime teada üksust ja osalejate arvu. Kui Sinu 
üksusest on siiski huvilisi rohkem, kehtib pärast 
15. detsembrit reegel, kes ees, see mees ehk kõik 
vabad kohad antakse küsijatele. Eelnevalt 
registreerunud üksustes lisakohad saanud  
liikmed saavad tasuda kuni 28. detsembrini 125.- 
kroonist osavõtumaksu. 
 
II registreerimise tähtaeg 15. jaanuar – 
osalustasu 225.- krooni. 15. jaanuariks soovime 
kõigilt üksustelt ka osalejate nimekirju (nimi, 
vanusegrupp, vanus, üksus). 
Registreerimiseks palun saatke info 
assistent@skaut.ee.  
 
Osavõtutasu palume kanda ESÜ arveldusarvele 
10022049447003 märkides selgituseks kindlasti 
märksõna TALIMÄNGUD ning üksuse ja 
osalejate nimed, kelle eest ülekande teete.  

 



 
Kohapeal (kui on kohti, vastav info tuleb 15. 
jaanuaril kodulehele) on osavõtumaks 300.- 
krooni. Kohtade arvu vähesuse tõttu on 
eelistatud ESÜ liikmed – seega mitteliikmetele 
kehtib kohapealne registreerimissüsteem ehk 
osavõtumaks 300.- krooni.  
 
Talimängud on nagu ikka tihedalt seotud 
talispordiga, milleks Kõrvamaa loodus annab 
meile võrratud võimalused. Lisaks 
traditsiooniline skautlik programm: 
tutvumismängud, lõkkeõhtud, talispordi-
võistlused (mille kõrval võimalus ka matkata, 
uisutada), laupäevaõhtune seltskondlik pidu, 
autasutamine ja koristamine. 
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Kaasa palume võtta: magamisvarustus, 
sisejalatsid, vahetusriided, pesemisasjad, 
taskulamp, suusad, kelgud, uisud jms. 
Programmis on mõeldud ka neile, kes ei suusata! 
 
Laagri programm 
REEDE  
18:00 – kogunemine ja majutumine 
19:00 – õhtusöök  
20:00 – tutvumisemängud 
21:30 – lõkkeõhtu, mõteterada 
24:00 – öörahu 
 
LAUPÄEV 
08:00 – äratus 
08:30 – hommikusöök 
10:00 – talispordivõistlused; lisategevused – 
matk, uisutamine vms  
12:30 – lõunasöök 
14:00 – jätkuvad ennelõunased tegevused 
19:00 – õhtusöök 
20:30 – TURNIIR  (lipkondadevaheline, 
skautlikele teadmistele) 
21:30 – pidu 
Öörahu koolimajas kell 24.00 
 
PÜHAPÄEV 
09:00 – äratus 
09:30 – hommikusöök 
10:30 – seltskondlikud lahkumismängud  
11:00 – koristamine 

12:00 – autasustamine ja lõpetamine 
Lõuna kotiga kaasa 
 
Kohtumiseni Jänedal! 
 
Sander Altmets 
Laagri juht 
 

RÄNDURITE KLUBI  
 
Hea meel on teada anda, et jõulukuine rändurite 
klubi tegevus on ka traditsiooniks muutumas – 
ühine õhtu Tallinna ja Tartu rändurite vahel: 

• toimumisaeg: kolmapäev, 16.12.2009 
• toimumiskoht: Tartu 
• tegevus: piparkoogindus ja arutelud 
• osalejad: oodatud kõik, kel ränduriiga 

käes ja rändurisüda sees 
 
Ühtlasi siis igaks juhuks siia juurde ka infoks, et 
Tallinnas (Pühavaimus) detsembris kuu 
kolmandal kolmapäeval kokkusaamist ei ole, 
kuna 16. detsember on just seesama kolmapäev, 
mil Tartusse külla läheme.  
 
Osalemisest palume teada anda hiljemalt 
esmaspäevaks, 14. detsembriks, pannes oma 
nime kirja:  
http://www.doodle.com/dmqtupdzz53qqh77 
 
Transpordi ja kellaaja saavad siis osalejad juba 
ise omavahel kokku leppida. 
 
Kaunist jõuluaega! 
 
Rändurid 
 

KILKE 
 
Kilke on kuues Soome skautide ja gaidide 
suurlaager, mis toimub Hämeenlinna lähedal, 
Lõuna-Soomes 28. juuli - 05. august 2010.  
 
See on rahvusvaheline laager, mis on üks osa 
Soome skautluse saja-aastaseks saamise 
tähistamisest, kuhu oodatakse umbes 10 000 
laagrilist vanuses 12 kuni 22 aastat. Üle 22-
aastased täiskasvanud saavad osaleda 
korraldusmeeskonnas. Ränduriealistele (18-22) 

 



 
on eraldi programm, mis sisaldab osaliselt ka 
laagri korraldusmeeskonna töös osalemist.  
 
Üldisesse programmi kuulub nii 24 h matk kui 
traditsioonilised laagritegevused koos meis-
terdamistega.  
 
Laagri osavõtumaks ESÜ liikmetele sõltub 
osalejate arvust (jääb vahemikku 150-225 EUR). 
Esialgu ootan tagasisidet selle kohta, kel oleks 
huvi laagris osaleda. Selle põhjal saan mõne aja 
pärast teada anda ka täpse osavõtumaksu 
suuruse. Vaata lisa: www.kilke.fi. 
 
Ootan tagasisidet 15. jaanuarini: 
international@skaut.ee.  
 
Kadri Hein 
ESÜ välissuhete juht 
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22. MAAILMAJAMBOREE  
ROOTSIS 2011 
 
27. juuli - 07. august 2011 toimub Lõuna-
Rootsis, Rinkaby´s 22. Skautide Maailma-
jamboree „Simply Scouting“ ehk „Lihtsalt 
skautlus“.  
 
Jamboreest on oodatud osa võtma kõik 14- kuni 
17-aastased skaudid (sündinud vahemikus 25. 
juuli 1993 kuni 27. juuli 1997). Kõik, kes on 
selleks ajaks juba 18-aastaseks saanud, on 
oodatud osalema ISTna (International Service 
Team).  
 
22. Maailmajamboree võtmesõnadeks on 
kohtumised, loodus ja solidaarsus. Programm on 
üles ehitatud nii, et see soodustaks kohtumisi ja 
arutelusid erinevatel teemadel: kultuurid, 
karakterid, huvid, religioonid, riigid jne. Suurt 
tähelepanu pööratakse programmis ka loodusele 
ning keskkonnasõbralikule eluviisile.  
 
Lisaks on Jamboree üks eesmärkidest tekitada 
ühtekuuluvustunnet skautluses ja maailmas.  
 
Jamboree osavõtutasu on 4875 Rootsi krooni, 
mis on umbes 7550 EEK ning kehtib nii 

osalejatele kui ISTle. Lisanduvad trans-
pordikulud.  
 
Eelregistreerimine Jamboreele on juba alanud 
ning kui keegi juba praegu soovib oma 
osalemisesoovist teada anda, saab teha seda 
kirjutades international@skaut.ee. Saabunud 
osalemissoovid arutatakse läbi peastaabis.  
 
Lisainfot Jamboree kohta saab  
www.worldscoutjamboree.se.  
 
Tervitades  
 
Kadri Hein  
ESÜ välissuhete juht  
  
JAMBOREE KODUMAJUTUS 
 
Kodumajutus Eesti skautide juures 2011 
maailmajamboreel osalejatele 
 
27. juuli - 07. august 2011 toimub Rootsis 
maailmajamboree. Mitmed laagris osalejad, kes 
kaugemalt tulevad, soovivad jääda kas Rootsi või 
siis selle lähedalasuvatesse riikidesse kauemaks 
kui ainult laagri ajaks. Ka Eesti on üks nendest 
riikidest, mida soovitakse külastada. Kuna samal 
aastal on Tallinn Euroopa kultuuripealinnaks, siis 
on veel teinegi põhjus külalisi vastu võtta.  
 
ESÜ on otsustanud, et võiksime osaleda laagriga 
kaasnevas HOME HOSPITALITY programmis 
ja pakkuda teistele skautidele võimalust elada 
mõned päevad meie skautide kodudes. Kõik, kes 
on nõus majutama skaute teistest riikidest ja 
nendega mõned vahvad päevad veetma, andke 
palun tagasisidet: international@skaut.ee.  
 
Osaleda saavad Tallinna, Tartu ja Pärnu 
piirkonnas elavad skaudid, kuna see aeg on 
suhteliselt lühike ja väiksematesse kohtadesse 
sõitmine ei tasu ära. 
 
Tervitades 
 
Kadri Hein  
ESÜ välissuhete juht  
 

 



 

BALTI JAMBOREE 2010  
„MEREVAIGUTEE“ 
 
Teine Baltimaade ühine suurlaager „Amber 
Way“ toimub 07.-15. augustil 2010 Germantase 
järve ääres Loode-Leedus. Laager on mõeldud 
kuni 18-aastastele sautidele/gaididele ja 
vanemskautidele/vanemgaididele. Skautidele-
gaididele vanuses 12-18 antakse võimalus kaasa 
lüüa korraldusmeeskonnas. Laagri programm on 
väga mitmekesine ning hariv, sisaldades endas 
looduses vajaminevate oskuste õpet, üleöö 
matka, meediaalast töötuba, seiklusülesandeid, 
sportmänge, lõkkeõhtuid ja palju muud, mis 
noorte teadmisi ja oskusi täiendab.  
 
Kuni 20. detsembrini saab laagrisse registreeruda 
soodushinnaga, milleks koos ESÜ toetusega on 
umbes 500.- krooni. Siiski sõltub lõplik 
laagrimaks osalejate arvust. Lisaks on laagri 
poolt soodustused ühest perest tulijatele.  
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Lisainfo: http://balticjam2010.wordpress.com/  
 
Registreerumine ja kõik selle kohta käiv 
aadressilt: si2m@hotmail.com. 
 
Siim Maripuu 
Balti Jamboree Eestipoolne kontaktisik 
 
 
MUUTUSED ERNA MATKA  
STAABIS  
 
Lõppeva aasta augustis toimunud 10. ERNA 
juubelimatkaga panid 10 aastat ERNA matka 
juhtinud Kristjan Pomm ning 9 aastat ERNA 
matka infojuhina tegutsenud Hele-Mai Madisson 
piduliku punkti oma staabiliikme karjäärile. 
Suured tänud neile tehtud töö eest!  
 
Nii nagu varasemalt on ka 2010. aasta ERNA 
staap kuueliikmeline. Uue ERNAvanana alustab 
senine rajameister Lauri Läänemets. Infojuhi 
tänuväärset tööd asub viljelema Sirje Pool ning 
uus rajameister on Hardo Lass. 

Punktikoordinaatorina jätkab Kadri Hein, 
ekstreempunktide koordinaatorina Heikki Mutso 
ning logistikajuhina Mikk Leedjärv.  
 
Kindlasti toimuvad ka uuendused ERNAtegijate 
seas, kellel on taaskord võimalus ennast teostada 
uutes ja vastutusrikastes punktides. Kes seni 
ERNA matka tegija pole olnud, võiks ahvatlust 
ära kasutada ning võtta ühendust matka punkti-
koordinaatori Kadriga (international@skaut.ee). 
Põnevad näod ning ERNAinfo leiab 
www.skaut.ee/erna 
 
ERNAtervitustega 
 
ERNAvana Lauri Läänemets 
ERNA matk 2010 peakorraldaja 
 
 

ÕKV TULEMUSED 2009 
 
2009. aasta Anton Õunapuu karikavõistlus ehk 
ÕKV toimus  07. novembril Pirital ja lõppes 
järgmiste tulemustega:  

• I koht: Kõrvemaa (71,5  punkti) 
• II koht: Ökoskaudid (61,5 punkti) 
• III koht: Saturn (55 punkti) 
• IV koht: Siil (54 punkti) 
• V koht: Lihula mürsud (-8,5 punkti) 

 
Huvilised saavad võistluse protokolli küsida 
assistent@skaut.ee. 
 
 

BÜROO TÖÖAEG PÜHADE AJAL  
 
ESÜ büroo on suletud 21.-25.  ja 31. 
detsembril.  
 
Büroo jätkab tavapärase tööajaga esmaspäevast 
reedeni 9:00-18:00 uuel aastal 04. jaanuaril. 
 
 
Häid pühi soovides 
 
ESÜ büroo 

 


